

Nasz znak: PZPZ/CW/1445/2017r.

Bytom, 24.11.2017r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

**dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
Rozbudowa kwalifikacji wstępnej sortowni III Ruch Bobrek dla Węgłokoks
Kraj Sp. z o.o. – KWK Bobrek – Piekary – nr sprawy PRZZ/1194.**

Działając zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w Węgłokoks Kraj Sp. z o.o. Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Pytanie: Rozdzielnica SS-III A

Podane w SIWZ informacje są niewystarczające dla wyceny rozdzielnicy. Zwracamy się z prośbą o przesłanie schematu jednokreskowego lub założeń, danych technicznych bądź też wymagań dla nowej rozdzielnicy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nowe urządzenia dla rozbudowy klasyfikacji wstępnej w budynku sortowni III zasilane i sterowane będą z nowych pól rozdzielczych zabudowanych w pomieszczeniu stycznikowni SS-III. Po zabudowie nowych pól powstanie nowa rozdzielnica oznaczona jako SS-III A, będzie ona zasilana z istniejącej rozdzielnicy głównej 500 V na sortowni III. Schemat zmian w rozdzielnicy głównej oraz schemat nowej stycznikowni przedstawiamy w załączniku.

2. Pytanie: Wizualizacja

W przedmiarze ujęto punkt odnoszący się do rozbudowy systemu wizualizacji dla KWK Bobrek, lecz nie ma go w zakresie zadania SIWZ str. 12. Prosimy o wskazanie, czy należy ująć w wycenie rozbudowę systemu wizualizacji, a jeżeli tak, to prosimy o informacje na temat zakresu zadania.

Odpowiedź: W zakresie zadania należy przewidzieć zabudowę wszystkich niezbędnych urządzeń aby umożliwić wizualizację nowych urządzeń wraz ze stanami ich pracy.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 1 do SIWZ i do Istotnych postanowień, które zostaną wprowadzone do umowy tj. zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia cz. II ust. 2 pkt.4 poprzez dopisanie lit. f, która otrzymuje brzmienie „rozbudowa systemu wizualizacji”

3. Pytanie: Instalacja oświetleniowa

Według zakresu rzeczowego SIWZ str. 12 należy dostarczyć i zamontować nowe oświetlenie (nieujęte w przedmiarze). Prosimy o potwierdzenie czy instalacja oświetleniowa wchodzi w zakres zadania.

Jeżeli tak, to prosimy o szczegółowe informacje:

- jaki przyjąć typ oraz ilość opraw oświetleniowych,

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

www.weglokoks-kraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY

ul. Gen. Jerzego Ziętka
41-940 Piekary Śląskie

T: +48 32 768 06 20
F: +48 32 768 06 22

NIP: 653-000-48-65
REGON 270034633

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618
Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN

41-905 Bytom T: 32 7181 000, F: 32 7181 781
ul. Konstytucji 76 bobrekiepiekary@weglokoks-kraj.pl

- czy zostaną wykorzystane istniejące trasy kablowe, czy należy przewidzieć nowe i o jakiej długości ,
- jaką długość, typ i sposób prowadzenia kabla należy przyjąć.

Odpowiedź: Instalacja oświetleniowa wchodzi w zakres zadania.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 1 a przedmiaru robót poprzez dodanie strony 3 i 4. Plany instalacji poz. +12 i poz. +5,5m z naniesionymi instalacjami oświetleniowymi oraz zestawienie materiałów dla instalacji oświetleniowej stanowią załączniki do niniejszego pisma.

4. Pytanie: Ciężary ujęte w przedmiarach robót branży budowlanej nie pokrywają się z ciężarami przedstawionymi w dokumentacji wykonawczej. Prosimy o wyjaśnienie, które wartości Wykonawca ma uwzględnić w wycenie wg przedmiarów czy wg dokumentacji?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy uwzględnić ciężary ujęte w przedmiarach.

5. Pytanie: Zamawiający w określeniu zakresu rzeczowego (Załącznik nr 1 do SIWZ) w branży budowlanej podał odmienne wartości w stosunku do przedmiaru robót np.

- Punkt II.2.2.a) wg SIWZ ciężar konstrukcji do demontażu 2 t, natomiast wg przedmiaru robót 5 t
- Punkt II.2.2.d) wg SIWZ ciężar konstrukcji pod separator magnetyczny 6,5 t, natomiast wg przedmiaru robót 5,54t,
- Punkt II.2.2.e) wg SIWZ antykorozyja konstrukcji stalowej 2040 m², natomiast według przedmiaru robót 2869,722 m² + 90 m² = 2959,722 m².
Prosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca ma przyjąć wartości według SIWZ czy według przedmiaru robót.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wszystkie wartości należy przyjąć wg przedmiaru robót.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść cz. II ust. 2 pkt. 2 Załącznika nr 1 do SIWZ i do Istotnych postanowień, które zostaną wprowadzone do umowy tj. zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia, które otrzymują brzmienie :

- a) prace demontażowe konstrukcji stalowej i ceglanej ok. 5 t. i 12 m³,
- b) dostawa materiału i wykonanie wzmocnień konstrukcji stalowych ok. 45 t.
- c) dostawa i zabudowa konstrukcji pod nowo projektowane urządzenia ok. 30t.
- d) dostawa i zabudowa konstrukcji pod separator magnetyczny ok. 5,54 t.
- e) antykorozyja konstrukcji stalowych ok.2959,722 m²,
- f) roboty budowlane ok. 100 m².
- g) dostawa materiału i zabudowa konstrukcji stalowych pod belki wciągników ok.30 t.

6. Pytanie: W zakresie branży elektrycznej SIWZ nie ujmuje zakresu związanego z wizualizacją. Przedmiar robót ujmuje rozbudowę systemu wizualizacji. Prosimy o wyjaśnienie- czy wizualizacja wchodzi w zakres zadania i w jakim zakresie?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 2.

- 7. Pytanie :** Prosimy o potwierdzenie zapisu załącznika nr 1 do SIWZ- pkt II.2 ppkt 6) „Wszystkie rejon objęte projektem nie posiadają wyznaczonych stref zagrożenia wybuchem pyłu węglowego”. Dokumentacja opracowana do zadania uwzględnia strefę zagrożenia wybuchem pyłu węglowego.
- Odpowiedź:** W wyniku przeprowadzonych w bieżącym roku badań wszystkie rejon objęte projektem nie posiadają wyznaczonych stref zagrożenia wybuchem pyłu węglowego. Ponadto na podstawie obowiązującego od dnia 01.07.2017r. Rozporządzenia Ministra Energii z dnia 23.11.2016r. w sprawie szczegółowych wymagań dotyczących prowadzenia ruchu podziemnych zakładów górniczych. (Dz. U. 2017 poz. 1118) dopuszcza się stosowanie urządzeń budowy normalnej o stopniu ochrony min.54 w strefach gdzie nie występuje zagrożenie metanowe.
- 8. Pytanie:** Czy w rejonie zabudowy separatora magnetycznego istnieją belki montażowe umożliwiające jego transport od otworu montażowego do miejsca zabudowy? Ciężar separatora – 8,100 t.
- Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że na poziomie zabudowy separatora magnetycznego istnieją jedynie belki montażowe nad otworem transportowym. Nie ma belek transportowych.
- 9. Pytanie:** Czy w zakres zadania wchodzi dostawa i zabudowa kurtyny i pojemnika na złom przy separatorze magnetycznym? W dokumentacji brak rysunków i wykazów materiałowych do ich wykonania. W przedmiarze robót brak takiej pozycji.
- Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że wraz z dostawą separatora magnetycznego w komplecie jest kurtyna i pojemnik na złom. Wykonawca powinien uwzględnić ich dostawę i zabudowę.
- 10. Pytanie:** W dokumentacji projektowej branży budowlanej ujęte są rysunki:
- 17003B-PW-02.01 rev 1 na którym przedstawiono ruszt pod przenośnik PT-50 – 2775t,
 - 17003B-PW-02.09 na którym przedstawiono konstrukcję komunikacji – 1,041 y plus kraty podestowe i stopnie schodowe około 0,950 t. Brak tych pozycji w przedmiarze robót.
- Czy zakres według tych rysunków wchodzi w zakres zadania?
- Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że:
- 1) Ruszt pod przenośnik PT 50 przedstawiony na rys. 17003B-PW-02.01 nie wchodzi w zakres zadania i nie został ujęty w przedmiarze robót.
 - 2) Konstrukcja komunikacji przedstawiona na rys. 17003B-PW-02.09 wchodzi w zakres robót i jest ujęta w przedmiarze robót w pozycji nr 8 – „Konstrukcja pod przesiewacz PZ” rys. 17003B-PW-02.08.
- 11. Pytanie:** W przedmiarze robót nie ujęto 4 szt. kaset sterowniczych 8040/1 8040/1180/Q1 oraz rozdzielnic 8146/5000/137127, które według producenta powinny się znaleźć w zakresie zadania. Prosimy o potwierdzenie, że podane kasety sterownicze i rozdzielnica wchodzi w zakres robót.
Zwracamy się również z prośbą o udostępnienie projektu branży elektrycznej, gdyż pojawiło się wiele nieścisłości dotyczących zakresu robót.
W związku z koniecznością doprecyzowania zakresu robót związanych z branżą elektryczną, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 12.12.2017r.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kasety sterownicze i rozdzielnica wchodzi w zakres robót. Zamawiający określił w cz. III ust. 2 SIWZ sposób zapoznania się z projektem budowlano-wykonawczym, natomiast w cz. XVIII ust.2 wskazał osoby udzielające informacji.

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez przedłużenie terminu składania ofert z dnia 28.11.2017 r. na dzień 07.12.2017 r. w związku z powyższym:

Część XVI. Zasady składania oferty pkt 1, otrzymuje nowe brzmienie:

1. Oferta pisemna winna być złożona w zaklejonej kopercie w następującym miejscu

**WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o. o.
KWK Bobrek – Piekary, ul. Konstytucji 76, 41-905 Bytom
Budynek Księgowości, Dział Zamówień i Przetargów - I piętro, pok. nr 6
do dnia 07.12.2017r. do godz. 08:30**

z dopiskiem

„ Postępowanie o udzielenie zamówienia PRZZ/1194 pn. Rozbudowa kwalifikacji wstępnej sortowni III Ruch Bobrek dla Węgłokoks Kraj Sp. z o.o. – KWK Bobrek – Piekary
nie otwierać przed 07.12.2017r. godz. 09:00 ”

oraz nazwą i adresem Wykonawcy.

Część XVII. Otwarcie ofert pkt 1, otrzymuje nowe brzmienie:

1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **07.12.2017 r. o godz. 09:00 w miejscu:**

**WĘGLOKOKS KRAJ Spółka z o.o.
KWK Bobrek – Piekary, ul. Konstytucji 76, 41-905 Bytom
Dział Zamówień i Przetargów I piętro pok. nr 8**

Kopia: PZPZ

PEŁNOMOCNIK
WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Kopalnia Węgla Kamiennego „Bobrek-Piekary”
NACZELNY INŻYNIER
z-ca KIEROWNIKA RUCHU ZAKŁADU GÓRNICZEGO
Andrzej Ziolkowski

PEŁNOMOCNIK
WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Kopalnia Węgla Kamiennego „Bobrek-Piekary”
DYREKTOR KOPALNI
KIEROWNIK RUCHU ZAKŁADU GÓRNICZEGO
Krzysztof Jamka

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

www.weglokoksraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY

ul. Gen. Jerzego Ziętka 41-940 Piekary Śląskie T: +48 32 768 06 20 NIP: 653-000-48-65 REGON 270034633 Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618 Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN

41-905 Bytom T: 32 7181 000, F: 32 7181 781 ul. Konstytucji 76 bobrekpiekary@weglokoksraj.pl

Handwritten signature